2014 Exposition GMN de Saint Nazaire Immaculée.

225 especes pour une saison tres seche.

G_SG_VAL ES_VAL SP_VAL AUT_VAL FAMILLE
ABORTIPORUS BIENNIS (Bulliard:Fr.) Singer 18
AGARICUS AUGUSTUS Fr., non ss Ricken ni 6B1

Walty
AGARICUS CAMPESTRIS L.:Fr., non ss Bresadola, 6B1
Cooke
AGARICUS MALEOLENS Megller 6B1
AGARICUS MENIERI Bon ex Bon 6B1
AGARICUS SEMOTUS Fr., non ss Bohus 1995 6B1
AGARICUS XANTHODERMUS Genevier, non ss Bohus  6B1
AGROCYBE AEGERITA (Briganti) Fayod 5D
AGROCYBE RIVULOSA Nauta 5D
ALEURIA AURANTIA (Pers.:Fr.) Fuckel 27E
ALEURIA AURANTIA var. FLAVIDA (W.Phillips) Boudier 27E
AMANITA CITRINA (Jac.Schaffer) Pers. 6B3
AMANITA CITRINA f. ALBA (Pers.) Quélet 6B3
AMANITA EXCELSA var. SPISSA (Fr.) Neville et Poumarat 6B3
AMANITA MUSCARIA (L.:Fr.) Lamarck 6B3
AMANITA MUSCARIA f. FLAVIVOLVATA (Singer) Neville et 6B3
Poumarat
AMANITA PANTHERINA (DC.:Fr.) Krombholz 6B3
AMANITA RUBESCENS Pers.:Fr. 6B3
AMANITA VAGINATA (Bulliard:Fr.) Lamarck 6B3
AMANITA VIROSA (Paulet) Fr. 6B3
AMPULLOCLITOCYBE CLAVIPES (Pers.:Fr.) Redhead, 3C1
Lutzoni, Moncalvo et
Vilgalys
ASTEROPHORA LYCOPERDOIDES (Bulliard:Fr.) Ditmar 3C3
ASTRAEUS HYGROMETRICUS (Pers.:Pers.) Morgan 108
BATTARREA PHALLOIDES (Dickson:Pers.) Pers. 9A
BOLBITIUS VARIICOLOR Atkinson 5D
BOLETUS AEREUS Bulliard:Fr., non ss 1A
Krombholz
BOLETUS AESTIVALIS (Paulet) Fr., ss Boudier, 1A
non ss Kallenbach
BOLETUS CALOPUS f. ERETICULATUS Estadeés et Lannoy 1A
BOLETUS EDULIS Bulliard:Fr. 1A
BOLETUS EDULIS var. CITRINUS (Venturi ->) Gilbert 1A
BOLETUS ERYTHROPUS Pers.:Fr. 1A
BOLETUS ERYTHROPUS var. DISCOLOROIDES Lannoy et Estades 1A
BOLETUS FRAGRANS Vittadini 1A
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BOLETUS
BOLETUS
BOLETUS
BOLETUS
BOLETUS
BOLETUS
CALOCERA
CALVATIA
CANTHARELLUS
CANTHARELLUS
CHALCIPORUS
CHLOROCIBORIA

CHROOGOMPHUS
CLATHRUS
CLAVULINA
CLAVULINA
CLITOCYBE

CLITOCYBE

CLITOCYBE
CLITOCYBE
CLITOCYBE
CLITOCYBE
CLITOPILUS
COLLYBIA
COLLYBIA
COLLYBIA
COLLYBIA

COLLYBIA
CONOCYBE
COPRINELLUS

COPRINUS
COPRINUS
COPRINUS
CORTINARIUS
CORTINARIUS

IMPOLITUS
LEGALIAE
PINOPHILUS
QUELETII
RADICANS
RADICANS
VISCOSA
EXCIPULIFORMIS
CIBARIUS
PALLENS
PIPERATUS
AERUGINASCENS

RUTILUS
RUBER
CORALLOIDES
RUGOSA
DEALBATA

FRITILLIFORMIS

GIBBA

ODORA
PHAEOPHTALMA
RIVULOSA
PRUNULUS
DRYOPHILA
FUSIPES
GRAVEOLENS
MACULATA

PERONATA
DUNENSIS
MICACEUS

ATRAMENTARIUS
COMATUS
DISSEMINATUS
TORVUS
TRIVIALIS

f. SANGUINEIPES

var. LAPPA

Fr.

(Pilat) ex Pilat et Dermek
Pilat et Dermek
Schulzer

Pers.:Fr.

Migliozzi

(Pers.:Fr.) Fr.
(Scopoli:Pers.) Perdeck
Fr.:Fr.

(Pilat) Pilat
(Bulliard:Fr.) Bataille

(Nylander) Kanouse ex
Ramamurthi, Korf et
Batra

(Jac.Schaffer:Fr.) Miller
Pers.:Pers.

Karsten

(Bulliard:Fr.) Schroter

(Sowerby:Fr.) Kummer,
non ss Cooke

(Lasch) Gillet, non ss
Ricken

(Pers.:Fr.) Kummer

(Bulliard:Fr.) Kummer
(Pers.) Kuyper
(Pers.:Fr.) Kummer
(Scopoli:Fr.) Kummer
(Bulliard:Fr.) Kummer
(Bulliard:Fr.) Quélet
Poirault ex Boudier

(Albertini et
Schweinitz:Fr.) Kummer
(Bolton:Fr.) Kummer
Wallace

(Bulliard:Fr.) Vilgalys,
Hopple et J.Johnson
(Bulliard:Fr.) Fr.

(O.F.Mdller:Fr.) Pers.
(Pers.:Fr.) Gray

(Fr.:Fr.) Fr., non ss Quélet
Lange ex Lange

1A
1A
1A
1A
1A
1A
24
11B
14
14
1A
31C

1B
7B
15
15
3C1

3C1

3C1
3C1
3C1
3C1
4A
3E
3E
3E
3E

3E
5D
6A2

6A2
6A2
6A2
5A1
5A1
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CORTINARIUS
CRATERELLUS
CRATERELLUS
CRATERELLUS

CRATERELLUS
CREPIDOTUS
CRINIPELLIS

CRUCIBULUM
CYATHUS
CYATHUS

DAEDALEOPSIS
ENTOLOMA
ENTOLOMA
FISTULINA

FOMES
GANODERMA
GANODERMA
GEASTRUM
GEASTRUM
GEASTRUM
GRIFOLA
GYMNOPILUS
GYMNOPILUS

GYROPORUS
HEBELOMA

HEBELOMA
HEBELOMA
HELVELLA
HYDNELLUM
HYDNUM
HYDNUM

HYGROCYBE
HYGROPHOROPSIS
HYGROPHOROPSIS

ULIGINOSUS
CINEREUS
CORNUCOPIOIDES
LUTESCENS

TUBAEFORMIS
VARIABILIS
SCABELLA

LAEVE
OLLA
STRIATUS

CONFRAGOSA
LILACINOROSEUM
NIDOROSUM
HEPATICA

FOMENTARIUS
LUCIDUM
RESINACEUM
FORNICATUM
SESSILE
TRIPLEX
FRONDOSA
PENETRANS
SPECTABILIS

CASTANEUS
CRUSTULINIFORME

MESOPHAEUM
RADICOSUM
CRISPA
COMPACTUM
REPANDUM
RUFESCENS

CONICA
AURANTIACA
PALLIDA

Berkeley
(Pers.:Fr.) Fr.

(L.:Fr.) Pers. (Non Bolton)
(Pers.:Fr.) Fr., ss Fr., non

ss Pers.
(Fr.:Fr.) Quélet
(Pers.:Fr.) Kummer

(Albertini et
Schweinitz:Fr.) Murrill
(Hudson) Kambly

(Batsch:Pers.) Pers.
(Hudson:Pers.)
Willdenow
(Bolton:Fr.) Schroter
Bon et Guinberteau
(Fr.) Quélet
(Jac.Schaffer:Fr.)
Withering

(L.:Fr.) Fr.
(W.Curtis:Fr.) Karsten
Boudier

(Hudson) Hooker
(Sowerby) Pouzar
Junghuhn
(Gmelin:Fr.) Gray
(Fr.) Murrill

(Weinmann ex Fr.:Fr.)
A.H.Smith, non ss
Weinmann

(Bulliard:Fr.) Quélet

(Bulliard) Quélet, ss
Quélet, non ss Ricken
(Pers.) Quélet

(Bulliard:Fr.) Ricken
(Scopoli:Fr.) Fr.
(Pers.:Fr.) Karsten
L.:Fr., non ss Bolton

Pers.:Fr., non ss
Jac.Schaffer

(Jac.Schaffer:Fr.) Kummer

(Wulfen:Fr.) Maire
(Peck) Kreisel, non ss

5A1
14

14

14
5B
3E

8A
8A
8A

18
4A
4A
18

18
18
18
11A
11A
11A
18
5B
5B

1A
5A2

5A2
5A2
278
21
14
14

1B
1B
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HYPHOLOMA FASCICULARE
INOCYBE ARENICOLA
INOCYBE FASTIGIATA
INOCYBE HEIMII
LACCARIA LACCATA var. MOELLERI
LACTARIUS ATLANTICUS
LACTARIUS CIMICARIUS
LACTARIUS CONTROVERSUS
LACTARIUS DELICIOSUS
LACTARIUS PUBESCENS
LACTARIUS QUIETICOLOR
LACTARIUS QUIETUS
LACTARIUS SUBDULCIS
LACTARIUS VELLEREUS
LAETIPORUS SULPHUREUS
LECCINUM AURANTIACUM
LECCINUM BRUNNEOGRISEOLUM
LECCINUM CROCIPODIUM
LECCINUM DURIUSCULUM
LECCINUM QUERCINUM
LECCINUM SCABRUM
LECCINUM VARIICOLOR
LENTINUS TIGRINUS
LEPIOTA CRISTATA
LEPIOTA JOSSERANDII
LEPIOTA LAEVIGATA
LEPIOTA OCHRACEODISCA
LEPISTA FLACCIDA
LEUCOAGARICUS CARNEIFOLIUS
LEUCOAGARICUS LEUCOTHITES
LYCOPERDON LIVIDUM
LYCOPERDON PERLATUM
MACROLEPIOTA GRACILENTA

Cooke

(Hudson:Fr.) Kummer
(Heim) Bon
(Jac.Schaffer) Quélet
Bon

Singer

Bon

(Batsch) Gillet, non ss
Lange

Pers.:Fr.

(L.:Fr.) Gray, non ss Lange

(Schrader ->) Fr., non ss
Maire et Werner, J.Favre,
Bon

Romagnesi

(Fr.:Fr.) Fr., nonss
Bresadola

(Pers.:Fr.) Gray, non ss
Quélet

(Fr.:Fr.) Fr., nonss
Romagnesi
(Bulliard:Fr.) Murrill
(Bulliard) Gray

Lannoy et Estades
(Letellier) Watling
(Schulzer) Singer

Pilat ex Pilat
(Bulliard:Fr.) Gray
Watling

(Bulliard:Fr.) Fr.
(Bolton:Fr.) Kummer
Bon et Boiffard
(Lange) Lange

Bon

(Sowerby:Fr.) Patouillard
(Gillet) Moser ex Wasser
(Vittadini) Wasser
Pers., non ss Hollés
Pers.:Pers.

(Krombholz) Moser ex
Wasser

5C
5A3
5A3
5A3
3C1
2B
2B

2B
2B

2B
2B

2B

2B

18
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
3B
6B2
6B2
6B2
6B2
3C1
6B2
6B2
11B
11B
6B2
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MACROLEPIOTA
MACROLEPIOTA
MACROLEPIOTA
MARASMIELLUS

MARASMIUS
MEGACOLLYBIA

MELANOLEUCA
MERULIOPSIS
MONILINIA

MUCIDULA
MYCENA
MYCENA

MYCENA
MYCENASTRUM
PANAEOLUS

PARASOLA

PAXILLUS
PHAEOLUS
PHALLUS
PHOLIOTA
PHOLIOTA
PIPTOPORUS
PISOLITHUS
PLEUROTUS
PLEUROTUS
PLEUROTUS
PLUTEUS
PLUTEUS
PLUTEUS

POLYPORUS
POSTIA
PSATHYRELLA
PSATHYRELLA
PSATHYRELLA

MASTOIDEA
PHAEODISCA
PROCERA
RAMEALIS

OREADES
PLATYPHYLLA

VERRUCIPES
CORIUM
FRUCTIGENA

MUCIDA
PURA
ROSEA

SEYNII
CORIUM
PAPILIONACEUS

PLICATILIS

INVOLUTUS
SCHWEINITZII
HADRIANII
ALNICOLA
GUMMOSA
BETULINUS
ARRHIZUS
CORNUCOPIAE
ERYNGII
OSTREATUS
BOUDIERI
CERVINUS
SALICINUS

TUBERASTER
CAESIA
AMMOPHILA
CANDOLLEANA
GRACILIS

(Fr.:Fr.) Singer
Bellu

(Scopoli:Fr.) Singer
(Bulliard:Fr.) Singer, non

ss Cetto 996
(Bolton:Fr.) Fr.

(Pers.:Fr.) Kotlaba et

Pouzar
(Fr.) Singer
(Pers.:Fr.) Ginns

(Aderhold et Ruhland)
Honey ex Whetzel
(Schrader:Fr.) Patouillard
(Pers.:Fr.) Kummer

(Bulliard) Gramberg (Non

Pers.)
Quélet

(Guersent) Desvaux
(Bulliard:Fr.) Quélet, non

ss Bresadola

(M.A.Curtis:Fr.) Redhead,
Vilgalys et Hopple

(Batsch:Fr.) Fr.

(Fr.:Fr.) Patouillard

Ventenat:Pers.
(Fr.:Fr.) Singer
(Lasch:Fr.) Singer

(Bulliard:Fr.) Karsten
(Scopoli:Pers.) Rauschert

(Paulet) Quélet
(DC.:Fr.) Quélet

(Jacquin:Fr.) Kummer

Orton

(Jac.Schaffer) Kummer
(Pers.:Fr.) Kummer, non

ss Ricken

(Jacquin ex Pers.:Fr.) Fr.
(Schrader:Fr.) Karsten
(Durieu et Léveillé) Orton
(Fr.:Fr.) Maire, ss lato

(Fr.:Fr.) Quélet

6B2
6B2
6B2

3E
3E

3C1
21
31B

11B

6A2

1B
18
7A
5C
5C

10A
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PSATHYRELLA

PSATHYRELLA
PSEUDOCLITOCYBE
PYCNOPORUS
RICKENELLA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA

RUSSULA

RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
SCLERODERMA
SCLERODERMA
SCLERODERMA
SPARASSIS
SPARASSIS
STEREUM
STROPHARIA
STROPHARIA
SUILLUS
SUILLUS

SUILLUS
SUILLUS
SUILLUS

TAPINELLA
THELEPHORA

LACRYMABUNDA

MULTIPEDATA
CYATHIFORMIS
CINNABARINUS
FIBULA
AMOENICOLOR
BETULARUM
CLAROFLAVA
FAGETICOLA
FELLEA

var. ALBOROSEA

FRAGILIS

GRAVEOLENS
LEPIDA
OCHROLEUCA
PARAZUREA
PRAETERVISA
SILVESTRIS
VERSICOLOR
VIOLEIPES
VIRESCENS
XERAMPELINA
BOVISTA
CITRINUM
GEASTER
BREVIPES
CRISPA
SUBTOMENTOSUM
AURANTIACA
CORONILLA
BOVINUS
COLLINITUS

GRANULATUS
LUTEUS
VARIEGATUS

PANUOIDES
TERRESTRIS

(Bulliard:Fr.) Moser, ss
Ricken
(Peck) A.H.Smith

(Bulliard:Fr.) Singer
(Jacquin:Fr.) Karsten
(Bulliard:Fr.) Raithelhuber
Romagnesi ex Romagnesi
(Reumaux) Reumaux
Grove

(Melzer) Lundell

(Fr.:Fr.) Fr., non ss Konrad
et Maublanc

(Pers.:Fr.) Fr., non ss
Bresadola

Romell

Fr.

Pers.

Jul.Schaffer
Sarnari

(Singer) Reumaux
J.Schéaffer

Quélet
(Jac.Schaffer) Fr.
(Jac.Schaffer) Fr.
Fr.

Pers.:Pers.

Fr.

Krombholz
(Wulfen:Fr.) Fr.
Pouzar

(Cooke) Imai
(Bulliard:Fr.) Quélet 1872
(L.:Fr.) Roussel
(Fr.) Kuntze, ss Flury,
Moser, Pilat
(L.:Fr.) Roussel
(L.:Fr.) Roussel

(Swartz:Fr.) Richon et
Roze
(Fr.:Fr.) Gilbert

Ehrhart:Fr.

6A1

6A1
3C1

3C1
2A

2A
2A
2A

2A

2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
10A
10A
10A
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TRAMETES
TRAMETES
TREMELLA
TRICHOLOMA
TRICHOLOMA

TRICHOLOMA

TRICHOLOMA
TRICHOLOMA

TRICHOLOMOPSIS

TUBARIA

TULOSTOMA
USTILAGO
VASCELLUM
XEROCOMUS
XEROCOMUS
XEROCOMUS
XEROCOMUS
XERULA

GIBBOSA
VERSICOLOR
MESENTERICA
ALBUM
FULVUM

SEJUNCTUM

TERREUM
USTALE
RUTILANS
CONSPERSA

BRUMALE
MAYDIS
PRATENSE
CHRYSENTERON
PARASITICUS
PRUINATUS
RUBELLUS
RADICATA

var. SPLENDIDISSIMA

(Pers.:Fr.) Fr.

(L.:Fr.) Lloyd

Retzius:Fr.
(Jac.Schaffer:Fr.) Kummer

(Retzius:Fr.) Costantin et
Dufour, ss Quélet
(Sowerby:Fr.) Quélet, non
ss Lange

(Jac.Schaffer:Fr.) Kummer

(Fr.:Fr.) Kummer
Bon

(Pers.:Fr.) Fayod, non ss
Lange

Pers.:Pers.

(DC.) Corda
(Pers.:Pers.) Kreisel
(Bulliard:Fr.) Quélet
(Bulliard:Fr.) Quélet
(Fr.) Quélet
(Krombholz) Quélet
(Relhan:Fr.) Dorfelt

18
18
23
3C2
3C2

3C2

3C2
3C2
3C2
5B

9A
XX
11B
1A
1A
1A
1A
3D



